
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 968 546,30 238 331,49 0,00 6 206 877,79 
W Własne 251 718,30 16 511,49 0,00 268 229,79 
     750 Administracja publiczna 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
          75095 Pozostała działalność 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
     852 Pomoc społeczna 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
          85295 Pozostała działalność 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 766,00 10 710,00 0,00 240 476,00 
          85395 Pozostała działalność 229 766,00 10 710,00 0,00 240 476,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 229 766,00 10 710,00 0,00 240 476,00 
     855 Rodzina 9 911,00 3 064,00 0,00 12 975,00 
          85595 Pozostała działalność 9 911,00 3 064,00 0,00 12 975,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 9 911,00 3 064,00 0,00 12 975,00 
Z Zlecone 5 716 828,00 221 820,00 0,00 5 938 648,00 
     852 Pomoc społeczna 5 481,00 2 740,00 0,00 8 221,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 2 740,00 0,00 8 221,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 481,00 2 740,00 0,00 8 221,00 
     855 Rodzina 5 711 347,00 219 080,00 0,00 5 930 427,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 5 711 347,00 219 080,00 0,00 5 930 427,00 
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 711 347,00 219 080,00 0,00 5 930 427,00 

. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  313 821,30 4 102,11 24 000,62 293 922,79 
W Własne 313 821,30 4 102,11 24 000,62 293 922,79 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 268 100,00 3 300,62 3 300,62 268 100,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 100,00 3 300,62 3 300,62 268 100,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 155 900,00 3 300,62 0,00 159 200,62 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 112 200,00 0,00 3 300,62 108 899,38 
     750 Administracja publiczna 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
          75095 Pozostała działalność 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 721,30 801,49 0,00 8 522,79 
     801 Oświata i wychowanie 38 000,00 0,00 20 700,00 17 300,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 000,00 0,00 20 700,00 17 300,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 0,00 20 700,00 17 300,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 790 334,00 237 530,00 0,00 6 027 864,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 790 334,00 237 530,00 0,00 6 027 864,00 
     W Własne 91 037,00 15 710,00 0,00 106 747,00 
          852 Pomoc Społeczna 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
               85295 Pozostała działalność 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 4 320,00 1 936,00 0,00 6 256,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 806,00 10 710,00 0,00 87 516,00 
               85395 Pozostała działalność 76 806,00 10 710,00 0,00 87 516,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   75 300,00 10 500,00 0,00 85 800,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 506,00 210,00 0,00 1 716,00 
          855 Rodzina 9 911,00 3 064,00 0,00 12 975,00 
               85595 Pozostała działalność 9 911,00 3 064,00 0,00 12 975,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 9 911,00 2 254,00 0,00 12 165,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 810,00 0,00 810,00 
     Z Zlecone 5 699 297,00 221 820,00 0,00 5 921 117,00 
          852 Pomoc Społeczna 5 481,00 2 740,00 0,00 8 221,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 2 740,00 0,00 8 221,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 2 700,00 0,00 8 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 40,00 0,00 121,00 
          855 Rodzina 5 693 816,00 219 080,00 0,00 5 912 896,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 5 693 816,00 219 080,00 0,00 5 912 896,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 5 692 500,00 218 357,00 0,00 5 910 857,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 316,00 723,00 0,00 2 039,00 

. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  32 700,00 4 500,00 4 500,00 32 700,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 32 700,00 4 500,00 4 500,00 32 700,00 
     W Własne 32 700,00 4 500,00 4 500,00 32 700,00 
          801 Oświata i wychowanie 32 700,00 4 500,00 4 500,00 32 700,00 
               80101 Szkoły podstawowe 30 700,00 3 500,00 3 500,00 30 700,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 300,00 0,00 4 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 200,00 0,00 20 200,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 0,00 1 500,00 1 200,00 
               80107 Świetlice szkolne 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  90 900,00 10 100,00 10 100,00 90 900,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 90 900,00 10 100,00 10 100,00 90 900,00 
     W Własne 90 900,00 10 100,00 10 100,00 90 900,00 
          801 Oświata i wychowanie 90 900,00 10 100,00 10 100,00 90 900,00 
               80101 Szkoły podstawowe 68 100,00 100,00 10 100,00 58 100,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00 1 100,00 51 900,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 100,00 0,00 6 200,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 800,00 1 000,00 0,00 3 800,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 1 000,00 0,00 3 800,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 9 000,00 0,00 29 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 000,00 0,00 29 000,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.95.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  107 062,00 41 200,00 20 500,00 127 762,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 107 062,00 41 200,00 20 500,00 127 762,00 
     W Własne 107 062,00 41 200,00 20 500,00 127 762,00 
          801 Oświata i wychowanie 107 062,00 41 200,00 20 500,00 127 762,00 
               80101 Szkoły podstawowe 62 500,00 9 000,00 6 300,00 65 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 0,00 23 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 1 300,00 5 200,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 500,00 20 700,00 3 500,00 33 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 700,00 0,00 30 700,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 2 500,00 1 000,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
               80104 Przedszkola 13 000,00 2 000,00 2 700,00 12 300,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 2 500,00 1 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 200,00 1 300,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 562,00 0,00 8 000,00 3 562,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 562,00 0,00 8 000,00 3 562,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00 9 500,00 0,00 13 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 9 500,00 0,00 13 000,00 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

